
„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 12. ročník

Usporiadateľa:  JK AGROPARTNER Plavecký Peter

Miesto konania: Plavecké Podhradie, jazdecký areál AGROPARTNER

Dátum konania: 30. 8. 2015 



1. SÚŤAŽ – 90 cm :
Článok pravidiel 238.1.4  Hod.: 10:00
Výška prekážok: do 90cm      Rýchlosť: 350 m/min
Počet prekážok: 8              Štartovné: 5 €
Počet koní na jazdca: 3     Ceny: 100,- €  (30-25-20-15-10)

poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJFRok narodeniaMeno koňa Licencia SJF Rok nar. Klub čas body čas

1 Michaela Sobotková 47 Ružena/Gindran XXI-2 9130 TJ Žrebčín Motesice 0,01 0 54,01

2 Sarah Vrabčeková 5817 Penny 8172 TJ Záhoran Jakubov 0,34 0 53,66

3 Roman Mladý 54 Semir 9105 JO pri SOUP Šaľa 1,2 0 52,8

4 Martin Dulínek G0536 Troya KG3809 Jezdecká stáj Dulínek 1,35 0 55,35

5 Jana Višňovská G1787 1981 Cartouche-S KG4073 2010 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR 1,34 0 52,63

6 Jana Honigová G2508 1990 Luneta KG4074 2008 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR 1,5 0 52,5

7 Ivana Balážová 6889 Hortenzia 5714 TJ Žrebčín Motesice 3,52 0 50,48

7 Michaela Sobotková 47 Rapsodia 9131 TJ Žrebčín Motesice 3,31 0 50,69

8 Radek Juška G0250 Karla KG3903 JS RUF 3,53 0 50,47

9 Nina Kočísková 4876 1998 Casteneta 8759 2010 JK AGROPARTNER 3,79 0 50,21

10 Zuzana Magdinová 294 Sybilla JO pri SOUP Šaľa 4,72 0 49,28

11 Kamila Ružičková G1799 Dahinho KH4940 JS RUF 2,19 4 51,81

12 Zuzana Magdinová 294 Templár JO pri SOUP Šaľa 3,69 5 57,69

13 Temea Tardíková 4544 1994 Grand Seńor 8762 2010 JK AGROPARTNER 9,88 10 63,88

14 Radka Grúzová 4056 1992 Oven 8761 2010 JK AGROPARTNER lim



1. SÚŤAŽ – 90 cm :
Článok pravidiel 238.1.4  Hod.: 10:00
Výška prekážok: do 90cm      Rýchlosť: 350 m/min
Počet prekážok: 8              Štartovné: 5 €
Počet koní na jazdca: 3     Ceny: 100,- €  (30-25-20-15-10)

Deti do 15 rokov

poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJF Rok narodenia Meno koňa Licencia SJFRok nar. Klub do 15 r. čas body čas

1 Barbara Ferencikova 6806 2001 Agadir 3956 KŠJ Leopoldov do 15 r. 0,27 0 53,73

2 Katarina Jantakova 6517 2001 Buzske 7363 KŠJ Leopoldov do 15 r. 0,36 0 54,36

3 Katarina Jantakova 6517 2001 Lord b 7581 KŠJ Leopoldov do 15 r. 0,85 0 54,08

4 Sofia Buzgovičová 6793 2005 Summer Shiff 9297 2006 Jazdecká škola Boór do 15 r. 3,61 0 50,39

5 Viktoria Tomečková 6565 2003 Grande Dame 8696 2000 Žrebčín Kopčany do 15 r. 7,33 0 46,67

6 Mia Pavkovicova 6146 2001 Gabika 9041 KŠJ Leopoldov do 15 r. 8,09 0 45,91

7 Timea Ondrášová 6979 2002 Saimon 7072 2005 Žrebčín Kopčany do 15 r. 9,89 0 44,11

8 Lucie Chládková G3845 2001 Darja KG3691 2006 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR do 15 r. 4,77 4 49,23

9 Lucie Chládková G3845 2001 Carmen KG2697 2001 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR do 15 r. 7,45 4 46,55

10 Adela Chalková 15614 2001 Víťaz 8536 JK Betty Bukovec do 15 r. 6,42 8 47,58



„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 12. ročník - 30.8.2015

2. SÚŤAŽ – 100 cm :
Článok pravidiel 274.5.2    Hod.: následne
Výška prekážok:  do 100   Rýchlosť: 350 m/min
Počet prekážok: 9 / 5          Štartovné: 5 € 
Počet koní na jazdca: 3      Ceny: 200,- €    (60-50-40-25-15-10)

Poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJFRok narodenia Meno koňa Licencia SJFRok nar. Klub Body Cas Body Cas

1 Nina Kočísková 4876 1998 Sandy 7001 2005 JK AGROPARTNER 0 58,78 0 37,34

2 Tatiana Manďáková 5423 1998 Rotunda 7323 2001 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 0 59,59 0 42,48

3 Soňa Bóorová 5034 1998 Avalon 8312 2008 Jazdecká škola Boór 0 60,35 0 43,2

4 Radek Juška G0250 Punč 1 KG3796 JS RUF 0 60,44 0 46

5 Beata Gruzová G3203 Roxper KG3904 JS RUF 0 59,41 0 47,13

6 Helga Kovalovská 256 Leonardo 7697 Ranč Ouzkých Bratislava 0 63,16 0 47,62

7 Sarah Vrabčeková 5817 Darius 3 7582 TJ Záhoran Jakubov 0 57,82 0 49,27

8 Martin Dulínek G0536 Troya KG3809 Jezdecká stáj Dulínek 0 68,38 0 52,5

9 Lenka Mestická 6589 1998 Vilibald 7336 2001 JŠ Cavallo Bratislava 0 65,72 0 52,81

10 Timea Ondrášová 6979 2002 Saimon 7072 2005 Žrebčín Kopčany 0 64,22 0 52,87

11 Jana Honigová G2508 1990 Luneta KG4074 2008 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR 0 60,28 4 44,19

12 Viktoria Tomečková 6565 2003 Grande Dame 8696 2000 Žrebčín Kopčany 0 61,26 4 48,4

13 Ivana Balážová 6889 Hortenzia 5714 TJ Žrebčín Motesice 0 65,92 5 55,19

14 Vít Kachyňa Litera Z JK Velké Bílovice 0 66,36 7 65,8

15 Martin Dulínek G0536 Arwen - D KG3376 Jezdecká stáj Dulínek 0 64,84 8 46,92

16 Martina Slučiaková 3893 1982 Hladina 9276 2007 JK Alberi 0 64,56 9 71,19

17 Katarina Jantakova 6517 2001 Buzske 7363 KŠJ Leopoldov 0 58,25 12 41,53

18 Adela Chalková 15614 Víťaz 8536 JK Betty Bukovec 0 56,9 15 64,01

19 Kamila Ružičková G1799 Selen KG2696 JS RUF 0 63,6 vzd

20 Roman Mladý 54 Semir 9105 JO pri SOUP Šaľa 1 76,84

21 Radka Grúzová 4056 1992 Nubiru 7949 2006 JK AGROPARTNER 4 55,6

22 Barbara Ferencikova 6806 2001 Agadir 3956 KŠJ Leopoldov 4 58,58

23 Radek Juška G0250 Karla KG3903 JS RUF 4 60,12

24 Michaela Sobotková 47 Rapsodia 9131 TJ Žrebčín Motesice 4 61,44

25 Kamila Ružičková G1799 Dahinho KH4940 JS RUF 4 62,35

26 Miroslava Hacundova 5273 Gera 8798 Spojená škola Ivanka pri Dunaji 4 62,69

27 Michaela Sobotková 47 Ružena/Gindran XXI-2 9130 TJ Žrebčín Motesice 4 63,08

28 Nina Kočísková 4876 1998 Casteneta 8759 2010 JK AGROPARTNER 4 64,19

29 Ivana Sochorová 6211 1999 Barbar 8101 1997 JŠ Cavallo Bratislava 4 66,03

30 Jana Višňovská G1787 1981 Cartouche-S KG4073 2010 Sportovní stáj Valkýra Hustopeče ČR 4 67,54

31 Tatiana Manďáková 5423 1998 Nádej 7832 2008 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 4 69,57

32 Jan Vajci 5802 1973 Sarka 2 8154 KŠJ Leopoldov 4 69,89

33 Zuzana Magdinová 294 Templár JO pri SOUP Šaľa 5 74,14

34 Katarina Jantakova 6517 2001 Lord b 7581 KŠJ Leopoldov 6 81,53

35 Barbora Grúzová 3692 1990 Athea 8347 2009 JK AGROPARTNER 6 81,84

36 Nina Kočísková 4876 1998 Ofelia 8351 2009 JK AGROPARTNER 9 91,47

36 Sofia Buzgovičová 6793 2005 Summer Shiff 9297 2006 Jazdecká škola Boór vyl

37 Temea Tardíková 4544 1994 Grand Seńor 8762 2010 JK AGROPARTNER vyl

38 Radka Grúzová 4056 1992 Oven 8761 2010 JK AGROPARTNER vyl

0907/936896



„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 12. ročník - 30.8.2015

3. SÚŤAŽ – 110 cm :
Článok pravidiel 274.5.2          Hod.: následne
Výška prekážok:  do 110 cm  Rýchlosť: 350 m/min
Počet prekážok:  9 / 5             Štartovné:  5 €  
Počet koní na jazdca: 3          Ceny: 300,- €   (100-80-60-30-20-10)

Poriadie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJF Rok narodenia Meno koňa Licencia SJF Rok nar. Klub Body Čas Body Čas

1 Timea Tardíková 4544 1994 Casiopea 6594 2005 JK AGROPARTNER 0 63,95 0 30,01

2 Štefan Bajčik 1516 1982 Sirius 5 8317 2005 Motešice Bajčík 0 68,25 0 32,74

3 Nina Kočísková 4876 1998 Keysy 6860 2005 JK AGROPARTNER 0 71,17 0 32,86

4 Nina Kočísková 4876 1998 Sandy 7001 2005 JK AGROPARTNER 0 69,6 0 34,03

5 Beata Gruzová G3203 Roxper KG3904 JS RUF 0 70,34 0 34,26

6 Karel Ružička G0027 Polar 2 KG3792 JS RUF 0 71,24 0 35,08

7 Helga Kovalovská 256 Candy 6777 Ranč Ouzkých Bratislava 0 75,03 0 35,4

8 Daniel Ouzký 2146 1986 Belo 8889 2008 Ranč Ouzkych 0 72,4 4 31,31

9 Andrej Nosek 2317 1981 Mefisto 9277 2004 JK Alberi 0 67,22 7 57,56

10 Helga Kovalovská 256 Leonardo 7697 Ranč Ouzkých Bratislava 0 73,91 8 36,29

11 Miroslava Hačundova 5273 Gera 8798 Spojená škola Ivanka pri Dunaji 0 72,23 8 38,78

12 Daniel Ouzký 2146 1986 Crispy 8190 2006 Ranč Ouzkych 0 75,4 12 40,53

13 Natália Muthová 3408 1994 Fokker Flight 6134 2004 RIO-team Nové Mesto nad Váhom 4 64,15

14 Radka Grúzová 4056 1992 Nubiru 7949 2006 JK AGROPARTNER 4 66,34

15 Radek Juška G0250 Lér KG4125 JS RUF 4 67,17

16 Vít Kachyňa Litera Z JK Velké Bílovice 4 68,09

17 Ivana Sochorová 6211 1999 Barbar 8101 1997 JŠ Cavallo Bratislava 4 71,79

18 Eva Pecharová 2212 Aquila 7572 Bratislava Povus 4 73,99

19 Soňa Bóorová 5034 1998 Avalon 8312 2008 Jazdecká škola Boór 5 81,03

20 Lenka Mestická 6589 1998 Vilibald 7336 2001 JŠ Cavallo Bratislava 5 81,65

21 Štefan Bajčik 1516 1982 Fiesta 8370 2009 Motešice Bajčík 8 73,81

22 Nina Kočísková 4876 1998 Ofelia 8351 2009 JK AGROPARTNER 8 92,66

23 Tatiana Manďáková 5423 1998 Rotunda 7323 2001 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 10 86,3

24 Roman Mladý 54 Sybilla 8014 JO pri SOUP Šaľa 10 100,63

25 Martin Dulínek G0536 Arwen - D KG3376 Jezdecká stáj Dulínek 12 76,67

26 Barbora Grúzová 3692 1990 Athea 8347 2009 JK AGROPARTNER 16 71,13

27 Tatiana Manďáková 5423 1998 Nádej 7832 2008 Jazdecká škola Kuzmice, SONMED spol. s r.o. 23 113,99

28 Helga Kovalovská 256 Balte 7997 Ranč Ouzkých Bratislava 33 121,85

29 Radek Juška G0250 Punč 1 KG3796 JS RUF vzd

30 Timea Tardíková 4544 1994 Babuľka 8327 2008 JK AGROPARTNER elim

31 Jan Vajci 5802 1973 Sarka 2 8154 KŠJ Leopoldov elim



„ ZÁHORÁCKY POHÁR “ 12. ročník - 30.8.2015

4. SÚŤAŽ – 120 cm : „Záhorácky pohár“ 
Článok pravidiel 238.2.3             Hod.: následne
Výška prekážok: do 120 cm      Rýchlosť: 350 m/min
Počet prekážok: 10                    Štartovné: 5 € 
Počet koní na jazdca: 3             Ceny: 500,- €   (150-120-100-70-40-20)
Súťaž otvorená. 

Poradie Meno jazdca Priezvisko jazdca Licencia SJF Rok narodenia Meno koňa Licencia SJF Rok nar. Klub Body Čas Body Čas

1 Timea Tardíková 4544 1994 Casiopea 6594 2005 JK AGROPARTNER 0 72,7 0 43,93

2 Andrej Nosek 2317 1981 Mefisto 9277 2004 JK Alberi 0 81,81 4 49,75

3 Andrej Nosek 2317 1981 Hladina 9276 2007 JK Alberi 4 77,03

4 Karel Ružička G0027 Polar 2 KG3792 JS RUF 4 80,87

5 Timea Tardíková 4544 1994 Babuľka 8327 2008 JK AGROPARTNER 4 83,7

6 Nina Kočísková 4876 1998 Keysy 6860 2005 JK AGROPARTNER 5 92,55

7 Natália Muthová 3408 1994 Fokker Flight 6134 2004 RIO-team Nové Mesto nad Váhom 8 75,88

8 Štefan Bajčik 1516 1982 Fiesta 8370 2009 Motešice Bajčík 8 88,18

9 Helga Kovalovská 256 Candy 6777 Ranč Ouzkých Bratislava 11 100,69

10 Štefan Bajčik 1516 1982 Sirius 5 8317 2005 Motešice Bajčík 16 83,64

11 Helga Kovalovská 256 Balte 7997 Ranč Ouzkých Bratislava 18 114,68

12 Daniel Ouzký 2146 1986 Crispy 8190 2008 Ranč Ouzkych vyl

13 Eva Pecharová 2212 Aquila 7572 Bratislava Povus vzd

14 Daniel Ouzký 2146 1986 Belo 8889 2006 Ranč Ouzkych vdz


